1,500.00 2022/2/18 2022/5/19
1.65%、

3.04%
11.24 是

招商银行

股份有限

公司

招商银行点金系列进

取型看涨两层区间

67 天结构性存款

（产品 代码：

NSZ02470）

800.00 2022/3/31 2022/6/6
1.65%、

3.03%
4.45 是

招商银行

股份有限

公司

招商银行点金系列进

取型看涨两层区

间 67 天结构性存

款（产品 代码：

NSZ02470）

200.00 2022/3/31 2022/6/6
1.65%、

3.03%
1.11 是

招商银行

股份有限

公司

招商银行单位大额存

单 2020 年第 670 期

（产品代码：

CMBC20200670）

1,000.00 2022/1/11 2022/6/15 3.08% 13.26 是

兴业银行

股份有限

公司

兴业银行企业金融人

民币结构性存款产品
7,000.00 2022/4/22 2022/6/22

固定 1.5%+

浮动 1.71%

或 1.48%

34.86 是

招商银行

股份有限

公司

招商银行单位大额存

单 2020 年第 787 期

（产品代码：

CMBC20200787）

1,000.00 2022/2/11 可提前转让 3.36% 11.21 否

招商银行

股份有限

公司

招商银行单位大额存

单 2020 年第 670 期

（产品代码：

CMBC20200670）

1,000.00 2022/2/23 可提前转让 3.08% 10.53 否

招商银行

股份有限

公司

招商银行单位大额存

单 2022 年第 356 期

（产品代码：

CMBC20220356）

1,000.00 2022/5/27 可提前转让 3.45%  否

招商银行

股份有限

公司

招商银行点金系列看

跌两层区间 91 天结

构性存款（产品代

码：NSZ02749）

500.00 2022/5/27 2022/8/26
1.85%、

3.1%
 否

招商银行

股份有限

公司

招商银行点金系列看

跌两层区间 68 天结

构性存款（产品代

码：NSZ02888）

1,200.00 2022/6/17 2022/8/24
1.85%、

3.05%
 否

兴业银行

股份有限

公司

单位存单发行（产品

代码：000003017）
5,000.00 2022/6/24 可提前转让 3.45%  否

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

52 / 157

5、 其他

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
34,096,822 67.48 - - -

-

113,400

-

113,400
33,983,422 67.26

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持

股
- - - - - - - - -

3、其他内资持

股
34,096,822 67.48 - - -

-

113,400

-

113,400
33,983,422 67.26

其中：境内非

国有法人持股
26,596,822 52.64 - - -

-

113,400

-

113,400
26,483,422 52.41

境内自

然人持股
7,500,000 14.84 - - - - - 7,500,000 14.84

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法

人持股
- - - - - - - - -

境外自

然人持股
- - - - - - - - -

二、无限售条件

流通股份
16,430,673 32.52 - - - 113,400 113,400 16,544,073 32.74

1、人民币普通

股
16,430,673 32.52 - - - 113,400 113,400 16,544,073 32.74

2、境内上市的

外资股
- - - - - - - - -

3、境外上市的

外资股
- - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 50,527,495 100.00 - - - - - 50,527,495 100.00

2022 年半年度报告

53 / 157

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

本公司股票为融资融券标的证券，公司有限售条件股份数量的变动原因为战略投资者因转融

通出借、归还股份导致限售股数量发生变动。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 2,805

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数（户） 0

存托凭证持有人数量

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

54 / 157

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

前十名股东同时通过普通证券账户和证券公司客户信用交易担保证券账户持股的情形

□适用 √不适用
单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内

增减
期末持股数量

比例

(%)

持有有限售条

件股份数量

包含转融通

借出股份的

限售股份数

量

质押、标

记或冻结